
   
 

プレスリリース 
2022年７月 1 日 

報道関係者各位 
 

代表取締役社長交代のお知らせ 
 

このたび、2022 年(令和 4 年)7 月 1 日をもちまして、クリベリ マルコ アンドレアが代表取締役
社長を退任し、特別顧問に就任するとともに、鈴木 渉が代表取締役社長に就任いたしましたこと
をご報告申し上げます。 
 

退任のご挨拶 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて 私儀 
このたび代表取締役社長を退任し特別顧問に就任いたしました。 
社長在任中は格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。 
なお、後任社長には鈴木 渉が就任いたしましたので、私同様ご支援ご指導を賜りますようお願い申し
上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 
 

令和 4年 7月 
オートフォームジャパン株式会社 

特別顧問 クリベリ マルコ アンドレア 

就任のご挨拶 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて 私儀 
このたびクリベリ マルコ アンドレアの後任として代表取締役社長に就任いたしました。 
甚だ微力ではありますが、社業の発展に専心努力いたす所存でございますので何卒前社長同様のご支援
ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 
 

謹白 
 

令和 4年 7月 
オートフォームジャパン株式会社 

代表取締役社長 鈴木 渉 

本件に関するお問合せ先  
オートフォームジャパン株式会社 担当: 坂本 
〒105-0021 東京都港区東新橋 2 丁目 3 番 17 号 MOMENTO SHIODOME 3 階  
TEL：03-6459-0881 / E-mail: marketing@autoform.jp 




